
INIZIO SMONTAGGIO Settimana dal 21/08/23 al 25/08/23
INIZIO COMMESSA

FINE COMMESSA

BUDGET REALIZZATO PIAN. SETT DELTA
ETTORE 8 ETTORE 8 ETTORE 8 ETTORE 8 ETTORE 8

COSTANTINO 8 COSTANTINO 8 COSTANTINO 8
DAVIDE 8 DAVIDE 8 DAVIDE 8

AMEDEO 8  AMEDEO 8  AMEDEO 8
MATTEO 8 MATTEO 8 MATTEO 8

PAOLO 4

PAOLO 4

ANGELO 8 ANGELO 8 ANGELO 8
ALEX 8 ALEX 8 ALEX 8

ALEX 8

ALESSANDRO 4 ALESSANDRO 8 ALESSANDRO 8 ALESSANDRO 8 ALESSANDRO 8

ALESSANDRO 4 PAOLO 8 PAOLO 8 PAOLO 8 PAOLO 8

GERARDO 8 GERARDO 8

COSTANTINO 8 COSTANTINO 8
DAVIDE 8 DAVIDE 8

venerdì

2023/0206

2023/0663

CIRCUMETNEA

BUZZI GUIDONIA

BUZZI GUIDONIA

CIRCUMETNEA

BURGO SORA

2023/0662 BUZZI GUIDONIA

2023/0356

lunedì martedì mercoledì giovedì

PLANNING OFFICINA MOTORI

CLIENTEN. COMMESSA

20 TEFIN

martedì mercoledì giovedì venerdì

0 2023/0207

8 8 0

04848

2023/0657

2023/0618

2023/0678

0

0

70 10

2136360

0

0

lunedì

0

40

2023/0677

BURGO SORA0

BUZZI GUIDONIA

GRIMALDI (3 MOTORI)

PLASTA REI (2 MOTORI)0

0

0

0

0


