PLANNING OFFICINA MOTORI

INIZIO SMONTAGGIO

INIZIO COMMESSA

FINE COMMESSA

Settimana dal 21/08/23 al 25/08/23

BUDGET	REALIZZATO	PIAN. SETT	DELTA	N. COMMESSA	CLIENTE	lunedì		martedì merco		mercoledì	giovedì			lunedì		martedì		mercoledì		giovedì		venerdì	
70	10	40	20	2023/0356	TEFIN	ETTORE	8	ETTORE	8	ETTORE 8	ETTORE	B ETTORE	8										
			0	2023/0662	BUZZI GUIDONIA	COSTANTINO DAVIDE	8	COSTANTINO DAVIDE	8	COSTANTINO 8 DAVIDE 8													
			0	2023/0663	BUZZI GUIDONIA	AMEDEO MATTEO	8	AMEDEO MATTEO	8	AMEDEO 8 MATTEO 8													
			0	2023/0677	BURGO SORA	PAOLO	4																
			0	2023/0678	BURGO SORA	PAOLO	4																
48		48	0	2023/0618	BUZZI GUIDONIA			ANGELO ALEX	8	ANGELO 8 ALEX 8	ANGELO ALEX	8											
8		8	0	2023/0657	BUZZI GUIDONIA	ALEX	8																
60	3	36	21	2023/0206	CIRCUMETNEA	ALESSANDRO	4	ALESSANDRO	8	ALESSANDRO 8	ALESSANDRO	B ALESSANDRO	8 (
			0	2023/0207	CIRCUMETNEA	ALESSANDRO	4	PAOLO	8	PAOLO 8	PAOLO	B PAOLO	8										
			0		GRIMALDI (3 MOTORI)	GERARDO	8	GERARDO	8														
			0		PLASTA REI (2 MOTORI)						COSTANTINO DAVIDE	COSTANTING B DAVIDE	8 8										
			0																				
			0																				
			0																				
			0																				
			0																				\perp